第43回

三重県義肢装具・リハビリテーション研究会

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記の要領にて「第43回 三重県義肢装具・リハビリテーション研究会」を
開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：2023年3月9日(木)19:15～
場所：プラザ洞津 津市新町1-6-28 TEL:059-227-3291

【学術情報】19:15～19:30 『経皮吸収型製剤について』 久光製薬株式会社

【特別講演】19:30～20:30

三重大学大学院医学系研究科運動器外科学・腫瘍集学治療学 教授

湏藤 啓広 先生

脳卒中後遺症に対する我々のリハビリテーション治療戦略
～麻痺と失語症について～

東京慈恵会医科大学リハビリテーション医学講座 主任教授

安保 雅博 先生

①日整会認定医教育研修単位（1単位 1,000円）
【8】神経・筋疾患

（末梢神経麻痺含む）
【13】リハビリテーション

（理学療法・義肢装具を含む）
（研修医の先生は研修医手帳を持参して下さい）
②日本医師会生涯教育講座【申請中】
取得カリキュラムコード：７８（１単位）

共催 三重県義肢装具・リハビリテーション研究会/久光製薬株式会社
〒511-0428 三重県いなべ市北勢町阿下喜680 日下病院内（担当：堀田）

TEL:0594-72-2511 FAX:0594-72-7150
E-mail: rihabiri@kusaka-hp.jp

座長

演題

演者

③日本リハビリテーション医学会専門医・
認定臨床医生涯教育10単位予定

④日本作業療法士協会生涯教育制度
基礎ポイント対象学会１ポイント認定予定

⑤日本義肢装具士協会
生涯学習システム１単位認定予定

⑥参加費として500円徴収させていただきます

・駐車場収容台数 85台（無料）

・近鉄津新町駅下車 徒歩２分